Maltitol,

Ingredients: Protein Blend (OhYeah!® Blend Consisting of Whey Protein Isolate, Milk Protein Isolate), Isomalto-Oligosaccharides (Prebiotic Fiber),

Glycerine, Sunflower Seed Butter, Palm Kernel Oil, Natural and Artificial Flavors, Non-Fat Dry Milk, Soy Lecithin (an Emulsifier), Salt, Tapioca Starch, Calcium Carbonate,

Beta Carotene (For Color), Distilled Monoglycerides and Sucralose.

Certified
Gluten-Free

#* NET CARBS = TOTAL CARBS - FIBER - SUGAR ALCOHOLS

ALLERGY ALERT: This Product Contains Milk and Soy.

1.888.231.2684 = OHYEAHNUTRITION.COM | ©2015
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DISTRIBUTED BY: INTEGRATED SPORTS SCIENCE® | CHARLOTTE,
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ONLY 1G SUGAR -« 22G PROTEIN

»
avored Prote

Naturally & Artificially

NET WT 2.12 OZ (60g)
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